
13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 1
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BONOTTO GIACOMO 2007 TREVISO 01:16.1 14.00

2 1 7 VIANELLO THOMAS 2007 VENEZIA 01:17.1 12.00

3 1 4 TORMENA FEDERICO 2007 TREVISO 01:19.7 11.00

4 1 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVA 01:23.2 10.00

5 1 5 PORTALE EMANUELE 2008 VENEZIA 01:23.5 9.00

6 2 5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVA 01:24.3 8.00

7 1 2 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 VICENZA 01:25.9 7.00

8 2 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 VERONA 01:27.5 6.00

9 2 3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 VICENZA 01:29.7 5.00

10 2 2 CERVATO FLAVIO 2007 VERONA 01:30.4 4.00

11 2 4 FERRARA FRANCESCO 2008 ROVIGO 01:33.9 3.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 2
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:34
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCOTTON EVELYN 2008 VICENZA 01:19.2 14.00

2 1 4 ZANARDO ANNA 2008 TREVISO 01:19.5 12.00

3 1 3 ANZANELLO GIULIA 2008 TREVISO 01:22.2 11.00

4 2 5 NICORA CATERINA 2008 VENEZIA 01:25.0 10.00

5 1 6 D'URBANO ALESSIA 2009 VENEZIA 01:28.0 9.00

6 1 2 SCIESSERE MATILDE 2008 PADOVA 01:35.4 8.00

7 2 4 ACCARDO ARIANNA 2008 VERONA 01:36.2 7.00

8 1 7 MARCHETTI SOFIA 2008 VICENZA 01:37.0 6.00

9 2 7 BOSEGGIA GIORGIA 2008 VERONA 01:39.2 5.00

10 2 3 FRIGO ASIA 2008 ROVIGO 01:40.0 4.00

11 2 6 DUKU MELISA 2008 PADOVA 01:43.4 3.00

12 2 2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 BELLUNO 01:53.6 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 3
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTO MATTEO 2007 TREVISO 01:27.2 14.00

2 1 5 FRANCESCHINI KIMI 2007 VICENZA 01:30.0 12.00

3 2 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 VENEZIA 01:31.4 11.00

4 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 VENEZIA 01:32.7 10.00

5 1 3 FORNASIER FRANCESCO 2007 TREVISO 01:34.3 9.00

6 1 7 CUSSIGH PIETRO 2008 VICENZA 01:34.8 8.00

7 2 5 DI CARLO ETTORE 2007 VERONA 01:35.0 7.00

8 2 6 PILONE TOMMASO 2007 PADOVA 01:36.8 6.00

9 2 3 ROSSATO MARCELLO 2007 PADOVA 01:39.5 5.00

10 1 2 FRISALDI ANDREA 2007 BELLUNO 01:40.6 4.00

11 2 2 BIMBATTI ALESSIO 2007 ROVIGO 01:41.3 3.00

12 2 7 BARONI ENRICO 2007 VERONA 01:50.7 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 4
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:44
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LORENZON SOPHIA 2008 TREVISO 01:33.1 14.00

2 2 5 BORASO SARA 2008 VENEZIA 01:36.0 12.00

3 1 4 COSTANTINI ALICE 2008 VENEZIA 01:36.2 11.00

4 1 5 PETTENO' ELISA 2008 BELLUNO 01:37.4 10.00

5 1 3 BALDO BEATRICE 2008 TREVISO 01:39.1 9.00

6 1 6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 VERONA 01:40.8 8.00

7 1 7 EPULANDI ELISA 2008 VICENZA 01:43.2 7.00

8 2 6 SANTON ELENA 2008 PADOVA 01:45.0 6.00

9 2 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 BELLUNO 01:45.6 5.00

10 2 4 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 VICENZA 01:49.4 4.00

11 2 2 SCHINOSI FABIOLA 2009 VERONA 01:49.5 3.00

12 2 7 BASAGLIA FRANCESCA 2008 ROVIGO 01:51.1 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 5
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:49
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIOTTO RICCARDO 2007 VICENZA 01:07.6 14.00

2 1 3 FURLAN ELIA 2007 TREVISO 01:08.7 12.00

3 1 2 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PADOVA 01:09.1 11.00

4 1 6 POLO GIACOMO 2007 TREVISO 01:12.0 10.00

5 1 5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 VENEZIA 01:12.3 9.00

6 1 7 GUZUN DANIELE 2007 PADOVA 01:12.8 8.00

7 2 4 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 VICENZA 01:14.0 7.00

8 2 5 PADOVAN NICOLO' 2007 VENEZIA 01:15.5 6.00

9 2 2 MONESTIER FILIPPO 2007 BELLUNO 01:17.3 5.00

10 2 6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 VERONA 01:18.9 3.50

10 2 3 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGO 01:18.9 3.50

12 2 7 PIUBELLO STEFANO 2007 VERONA 01:19.7 2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 6
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:53
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 VENEZIA 01:11.9 14.00

2 1 6 VANZETTO ASIA 2008 TREVISO 01:13.3 12.00

3 1 3 ZANON SOFIA 2008 VICENZA 01:14.8 11.00

4 1 5 SCOTTA' GAIA 2008 TREVISO 01:15.7 10.00

5 1 2 PASQUALON ELEONORA 2008 PADOVA 01:16.5 9.00

6 1 7 MASETTI MATILDE 2008 ROVIGO 01:17.9 8.00

7 2 5 CROCAMO ALESSIA 2008 VERONA 01:20.6 7.00

8 2 3 SCARMIN GIULIA 2008 VICENZA 01:21.9 5.50

8 2 4 BORTOLAMI ANNA 2008 PADOVA 01:21.9 5.50

10 2 6 MONDIN MARGHERITA 2008 VENEZIA 01:24.0 4.00

11 2 2 DALLA LIBERA REBECCA 2008 BELLUNO 01:31.7 3.00

12 2 7 VETTOREL ELENA 2008 BELLUNO 01:36.0 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 7
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 14:57
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 VENEZIA 01:16.2 14.00

2 1 5 SARTORI MASSIMO 2007 VICENZA 01:19.0 12.00

3 1 3 MORO FEDERICO 2007 TREVISO 01:21.3 11.00

4 1 6 MANCA RICCARDO 2007 TREVISO 01:22.9 10.00

5 1 7 TASINATO SIMONE 2007 PADOVA 01:23.0 9.00

6 1 2 TREVISIOL MATTIA 2007 VENEZIA 01:24.6 8.00

7 2 4 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 VICENZA 01:25.1 7.00

8 2 2 VITALI ALESSANDRO 2007 VERONA 01:25.8 6.00

9 2 3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGO 01:31.1 5.00

10 2 5 SALTON ALESSANDRO 2007 BELLUNO 01:33.2 4.00

11 2 6 ZEN GABRIELE 2007 PADOVA 01:35.0 3.00

12 2 7 PINAROLI FRANCESCO 2008 VERONA 01:39.0 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 8
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:01
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 BOSCARO BENEDETTA 2008 VENEZIA 01:25.0 14.00

2 2 4 MASETTO ELENA 2008 TREVISO 01:29.2 12.00

3 1 4 DE LISI VITTORIA 2008 VENEZIA 01:29.3 11.00

4 1 5 RIZZO ANGELICA 2008 PADOVA 01:29.6 10.00

5 2 2 ZAMBELLI MATILDE 2008 VERONA 01:31.3 9.00

6 1 7 FERRACIN ISABELLA 2008 TREVISO 01:31.5 8.00

7 1 2 CIESA ALICE 2008 VICENZA 01:31.6 7.00

8 1 6 MANAI ALEXANDRA 2008 BELLUNO 01:33.2 6.00

9 2 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVA 01:34.8 5.00

10 1 3 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 VICENZA 01:37.2 4.00

11 2 6 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGO 01:38.2 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 9
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:06
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIANELLO SAMUELE 2007
GUIOTTO RICCARDO 2007
RISO TOMMASO 2007
FRANCESCHINI KIMI 2007

1 1 4 VICENZA 02:03.8 14

FRANCESCHETTI JACOPO 2007
TASINATO SIMONE 2007
BONETTO LEONARDO 2007
BELLUCO JACOPO 2007

2 1 3 PADOVA 02:05.6 12

POLO GIACOMO 2007
CROSATO RICCARDO 2007
ABELE SIMONE 2007
BONOTTO GIACOMO 2007

3 1 5 TREVISO 02:08.5 11

VIANELLO THOMAS 2007
TAGLIAPIETRA MATTEO 2007
CHIMENTON CHRISTIAN 2007
BOZZO MARCO 2007

4 1 2 VENEZIA 02:08.8 10

FURLANI NICOLA RUBEN 2007
TOSI PIERLUIGI 2008
BATTAGLIA DAVIDE 2007
GHIRLANDA ALESSANDRO 2007

5 1 7 VERONA 02:20.4 9

FRISALDI ANDREA 2007
MONESTIER FILIPPO 2007
SALTON ALESSANDRO 2007
AGOSTI GABRIELE 2008

6 1 6 BELLUNO 02:26.6 8

BACCAGLINI NICCOLO' 2007
BEDENDO GABRIELE 2008
SASSO FRANCESCO 2007
SPONTON SERGIO 2007

7 1 1 ROVIGO 02:29.2 7
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 10
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANON SOFIA 2008
ZANELLA ELEONORA 2008
CIESA ALICE 2008
SCOTTON EVELYN 2008

1 1 5 VICENZA 02:16.1 14

PICCOLI GIADA 2008
ZANARDO LAURA 2008
SCOTTA' GAIA 2008
ZANARDO ANNA 2008

2 1 3 TREVISO 02:16.8 12

TAGLIAPIETRA ELISA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008
DE PAOLI EMMA 2008
MONDIN MARGHERITA 2008

3 1 4 VENEZIA 02:20.2 11

SQUIZZATO CHANTAL 2008
BASSO ASIA 2008
BORTOLAMI ANNA 2008
FRASSON CATERINA 2008

4 1 6 PADOVA 02:20.5 10

CROCAMO ALESSIA 2008
JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008
BOSEGGIA GIORGIA 2008
POLONI MATILDA 2008

5 1 1 VERONA 02:28.7 9

CALDART CAMILLA PETRA 2008
PORTA GRETA 2008
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008
PETTENO' ELISA 2008

6 1 2 BELLUNO 02:34.3 8

SOLDA' SOFIA 2008
TESTA ELLI 2008
KAUR ISHMEET 2008
SURIAN SOFIA 2009

7 1 7 ROVIGO 02:41.2 7
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 11
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:14
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SORATO ALEX 2007 VENEZIA 00:33.2 14.00

2 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 PADOVA 00:34.2 12.00

3 1 5 FERRONATO CARLO 2007 VENEZIA 00:36.1 11.00

4 1 6 TESSAROLO GIOVANNI 2007 VICENZA 00:36.3 9.50

4 2 4 FERRETTO GIOVANNI 2007 VICENZA 00:36.3 9.50

6 1 2 MATUTE SAMUELE 2007 TREVISO 00:36.5 8.00

7 1 7 CROSATO RICCARDO 2007 TREVISO 00:37.6 7.00

8 2 6 FINCO TOMMASO 2007 PADOVA 00:40.2 6.00

9 2 5 PIMAZZONI ANDREA 2008 VERONA 00:42.0 5.00

10 2 7 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGO 00:42.8 4.00

11 2 3 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 VERONA 00:43.0 3.00

12 2 2 BIANCHINI GIACOMO 2007 BELLUNO 00:43.7 2.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 12
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:17
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIZZOTTO MARTINA 2008 VICENZA 00:36.4 14.00

2 1 7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 TREVISO 00:36.9 12.00

3 1 5 PONE NORA 2008 TREVISO 00:37.8 11.00

4 1 6 MION GAIA 2008 VENEZIA 00:38.6 10.00

5 1 2 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 VICENZA 00:39.0 9.00

6 1 3 SQUIZZATO CHANTAL 2008 PADOVA 00:41.0 8.00

7 1 1 ZURLO ASIA 2008 PADOVA 00:44.9 7.00

8 2 5 PICCINATO SOFIA 2009 VERONA 00:45.5 6.00

9 2 4 TESTA ELLI 2008 ROVIGO 00:45.7 5.00

10 2 6 MAZZUIA EMMA 2008 VENEZIA 00:45.8 4.00

11 2 2 CARLIN GIULIA 2009 BELLUNO 00:46.9 3.00

12 2 7 DALLA BONA ALESSIA 2009 VERONA 00:47.0 2.00

13 2 3 STACH GIULIA 2008 BELLUNO 00:48.2 1.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 13
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI JIN 2007 VICENZA 00:41.4 14.00

2 1 4 VOLPATO NICHOLAS 2007 VENEZIA 00:41.9 11.50

2 1 6 BALDIN ANDREA 2007 VICENZA 00:41.9 11.50

4 1 5 CIACCIA LORENZO 2007 VENEZIA 00:42.4 10.00

5 2 4 ZORZI ENRICO 2008 TREVISO 00:43.9 9.00

6 1 2 MODOLO MATTIA 2007 TREVISO 00:46.3 8.00

7 2 5 CARRETTA MICHELE 2007 PADOVA 00:47.6 7.00

8 2 6 PERONI ELIA 2007 VERONA 00:50.3 6.00

9 2 2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGO 00:52.5 5.00

10 2 3 PIERIBONI LEONARDO 2008 VERONA 00:52.7 4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 14
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:23
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RIZZOTTO VERONICA 2008 TREVISO 00:42.8 14.00

2 1 5 GIOVANARDI MATILDE 2008 VICENZA 00:43.4 12.00

3 1 4 PONTELLO FIAMMA 2008 TREVISO 00:44.9 11.00

4 1 2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVA 00:46.1 10.00

5 1 7 DE ANGELI ANNA 2008 PADOVA 00:46.8 9.00

6 1 6 MORETTO VALENTINA 2008 VENEZIA 00:47.3 8.00

7 2 5 GUIOTTO SOFIA 2009 VICENZA 00:47.5 7.00

8 2 4 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 VENEZIA 00:48.3 6.00

9 2 6 DALLA MARTA EMMA 2008 VERONA 00:49.0 5.00

10 2 3 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGO 00:54.0 4.00

11 2 2 CARRERA GIULIA 2008 BELLUNO 00:54.3 3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 15
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:27
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIANELLO SAMUELE 2007 VICENZA 00:29.7 14.00

2 1 5 BOZZO MARCO 2007 VENEZIA 00:33.0 11.50

2 1 6 DEZUANNI GIACOMO 2007 PADOVA 00:33.0 11.50

4 1 1 ABELE SIMONE 2007 TREVISO 00:33.3 9.50

4 1 2 PENZO GIANLUCA 2007 VENEZIA 00:33.3 9.50

6 2 4 BAROCCO THOMAS 2007 VICENZA 00:33.7 8.00

7 1 7 CACHERO NICOLO' 2008 PADOVA 00:34.1 7.00

8 2 3 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 VERONA 00:35.0 6.00

9 2 5 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGO 00:36.3 5.00

10 2 6 AGOSTI GABRIELE 2008 BELLUNO 00:37.8 4.00

11 2 2 GASHI SAMUELE 2007 BELLUNO 00:38.3 3.00

12 2 7 CHIRILA DAMIANO 2008 VERONA 00:39.1 2.00

- 1 3 RICCI LEONARDO 2007 TREVISO ASS
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 16
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANELLA ELEONORA 2008 VICENZA 00:33.7 14.00

2 1 3 BALEST MARTINA 2008 TREVISO 00:34.1 11.50

2 1 4 DE PAOLI EMMA 2008 VENEZIA 00:34.1 11.50

4 1 7 BASSO ASIA 2008 PADOVA 00:34.6 10.00

5 1 2 ZUECCO ANYA 2008 VENEZIA 00:35.1 9.00

6 1 1 CARLOTTO ISABELLA 2008 VICENZA 00:35.7 8.00

7 1 6 FRASSON CATERINA 2008 PADOVA 00:37.0 7.00

8 2 5 POLONI MATILDA 2008 VERONA 00:37.1 6.00

9 2 4 LIMIDO LAVINIA 2008 TREVISO 00:37.3 5.00

10 2 2 KAUR ISHMEET 2008 ROVIGO 00:40.7 4.00

11 2 3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 BELLUNO 00:41.4 3.00

12 2 6 TONIN SOFIA 2009 BELLUNO 00:42.0 2.00

13 2 7 COMPAGNI VIRGINIA 2009 VERONA 00:43.9 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 17
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 VENEZIA 00:37.3 13.00

1 1 4 SANARINI MATTEO 2007 PADOVA 00:37.3 13.00

3 1 5 GROPPO SEBASTIANO 2007 VENEZIA 00:38.5 11.00

4 1 6 BIANCATO MATTIA 2008 TREVISO 00:39.7 9.50

4 1 2 ORICCHIO ANDREA 2007 TREVISO 00:39.7 9.50

6 2 5 RISO TOMMASO 2007 VICENZA 00:40.5 8.00

7 2 4 VARALTA LUCA 2007 VERONA 00:42.2 7.00

8 2 3 ARUFFO LEONE 2008 VICENZA 00:43.0 6.00

9 2 6 GITTO FEDERICO 2007 VERONA 00:43.8 5.00

10 2 2 FERRARO ALESSANDRO 2008 PADOVA 00:45.4 4.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 18
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:36
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 VENEZIA 00:38.7 14.00

2 1 6 VEDOVATO MARGHERITA 2008 TREVISO 00:40.6 12.00

3 1 4 COSENTINO CAROLINA 2008 VENEZIA 00:40.8 11.00

4 1 3 RIVA AURORA 2009 TREVISO 00:43.4 10.00

5 1 7 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 VICENZA 00:43.7 8.50

5 1 2 CALCAGNI GIULIA 2008 PADOVA 00:43.7 8.50

7 2 5 PIPPA VITTORIA 2008 PADOVA 00:43.9 7.00

8 2 4 CARRARO SOFIA 2008 VICENZA 00:45.6 6.00

9 2 3 GIBIN ALESSIA 2008 ROVIGO 00:46.0 5.00

10 2 6 SANTI LUDOVICA 2008 VERONA 00:46.2 4.00

11 2 2 MAZZOLI MADDALENA 2008 BELLUNO 00:49.9 3.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 19
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 VICENZA 02:46.6 14.00

2 1 5 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 VENEZIA 02:51.8 12.00

3 1 4 BILLATO NICOLO' 2007 VENEZIA 02:55.1 11.00

4 1 6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 TREVISO 02:55.2 10.00

5 1 7 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVA 03:02.7 9.00

6 2 5 BECCARO DAVIDE 2007 PADOVA 03:03.4 8.00

7 2 4 RAIMONDI KEVIN 2007 VICENZA 03:04.0 7.00

8 1 2 MASUT DAVIDE 2007 TREVISO 03:04.6 6.00

9 2 6 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGO 03:12.5 5.00

10 2 3 TOSI PIERLUIGI 2008 VERONA 03:16.4 4.00

11 2 2 AGOSTINELLO LUCA 2008 VERONA 03:40.6 3.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 20
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOARO ELISA 2008 VICENZA 02:57.9 14.00

2 1 3 PICCOLI GIADA 2008 TREVISO 03:06.2 12.00

3 2 4 RIGHETTO AURORA 2008 VENEZIA 03:10.5 11.00

4 1 5 ZANARDO LAURA 2008 TREVISO 03:12.5 9.50

4 1 6 MARZARO MARTINA 2008 VERONA 03:12.5 9.50

6 2 5 KOPINSKA VERONIKA 2009 VICENZA 03:16.7 8.00

7 1 7 BASSI GIORGIA 2009 PADOVA 03:17.6 7.00

8 1 2 FELTRIN GIORGIA 2008 VENEZIA 03:21.0 6.00

9 2 3 GASTALDON NOEMI 2008 PADOVA 03:27.8 5.00

10 2 6 PORTA GRETA 2008 BELLUNO 03:46.1 4.00

11 2 2 FURIN RAFFAELLA 2009 ROVIGO 03:54.8 3.00
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 21
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORO FEDERICO 2007
FORESTO MATTEO 2007
TORMENA FEDERICO 2007
FURLAN ELIA 2007

1 1 3 TREVISO 02:23.8 14

MUNTEANU ALEX 2007
VOLPATO NICHOLAS 2007
SORATO ALEX 2007
BILLATO NICOLO' 2007

2 1 4 VENEZIA 02:24.9 12

SARTORI MASSIMO 2007
SBALCHIERO TOMMASO 2007
CAPPELLARI ALESSANDRO 2007
FERRETTO GIOVANNI 2007

3 1 5 VICENZA 02:26.3 11

SANARINI MATTEO 2007
PILONE TOMMASO 2007
BARBIERO LUCA 2007
GUZUN DANIELE 2007

4 1 6 PADOVA 02:30.9 10

VITALI ALESSANDRO 2007
DI CARLO ETTORE 2007
CERVATO FLAVIO 2007
PIUBELLO STEFANO 2007

5 1 1 VERONA 02:39.7 9

BACCAGLINI ALESSIO 2007
BIMBATTI ALESSIO 2007
ANDREOLI DIEGO 2007
FERRARA FRANCESCO 2008

6 1 2 ROVIGO 02:47.9 8

SALTON ALESSANDRO 2007
BIANCHINI GIACOMO 2007
MONESTIER FILIPPO 2007
FRISALDI ANDREA 2007

7 1 7 BELLUNO 02:55.6 7
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13° Memorial "Gianfranco Dotto" Foglio n. 22
20/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Mercoledì 20/06/2018 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOSCARO BENEDETTA 2008
COSTANTINI ALICE 2008
D'URBANO ALESSIA 2009
LAZZAROTTO VIOLA 2008

1 1 6 VENEZIA 02:34.9 14

MASETTO ELENA 2008
LORENZON SOPHIA 2008
PONE NORA 2008
VANZETTO ASIA 2008

2 1 3 TREVISO 02:37.2 12

BATTOCCHIO VITTORIA 2008
NOARO ELISA 2008
BIZZOTTO MARTINA 2008
MANCASSOLA VIVONA MIA 2008

3 1 4 VICENZA 02:38.4 11

CALCAGNI GIULIA 2008
TREMONTI AMBRA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
PASQUALON ELEONORA 2008

4 1 5 PADOVA 02:47.0 10

ZAMBELLI MATILDE 2008
MARZARO MARTINA 2008
ACCARDO ARIANNA 2008
DALLA BONA ALESSIA 2009

5 1 1 VERONA 02:54.3 9

GIBIN ALESSIA 2008
BASAGLIA FRANCESCA 2008
FRIGO ASIA 2008
MASETTI MATILDE 2008

6 1 2 ROVIGO 02:55.7 8

DALLA LIBERA REBECCA 2008
CARRERA GIULIA 2008
MANAI ALEXANDRA 2008
VETTOREL ELENA 2008

7 1 7 BELLUNO 03:02.7 7
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